
100,695,000円

85,050,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 81,000 落札

2 82,100

3 84,300

入　札　結　果　表

開札日時 平成２２年１０月２０日　午後1時48分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 22-A34K

工事名
平成22年度　農山漁村活性化プロジェクト支援交付金事業

京丹波町有線テレビ（CATV）拡張整備事業　自主放送設備デジタル化整備工事

工事場所 船井郡京丹波町　蒲生、和田　地内（京丹波町役場、京丹波町情報センター）

種別 電気通信

工事概要

ＨＤカムコーダーシステム2台、小型ＨＤカムコーダーシステム2台、
スタジオ収録機材1式、映像音声調整機器1式、ノンリニア編集システム1式、
簡易ノンリニア編集システム3台、番組自動送出システム1式、
議会収録・中継システム1式

工事期間 議会の議決を得た日から平成23年3月18日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：95,900,000円）

最低制限価格（税込）

（株）協和エクシオ 関西支店
パナソニックシステムソリューションズジャパン（株） 関西社

（株）コミューチュア 京都支店

落札業者 （株）協和エクシオ 関西支店

入札参加業者名

落札業者の住所 大阪府大阪市西区京町堀３丁目６番１３号 

落札金額（税込） （入札書比較価格：81,000,000円）


	22-A34K（最低なし）

